10 quendam Ungarum non paulum mortaliter vulne-

rassent, ab illo mirnm in modum provocati, et qui

ausus erat aliquos iniuriis coram reverendissimo

domino protlionotario de Bentivolis in duellum vo-

citare, II ducatos, hoc est VII libras.

15 Item notario tale consilium scribenti XXXV Bolen-

dinos.

Item exposita pro dispensacione Rome II ducatos, hoc

est septem libras.

Item pro confectione instrumenti treuge inter na-

20 cionem nostram et Ungarum unum ducatum.

265

Item pro confectione instrumenti pacis TT florenos Re- fol. 154v.

nenses, hoc est V libras.

Expense facte pro eolaoione in dio ephiphanie:

Item pro malvatico XXXII Bolendinos.

Item pro celdonibus XXXII Bolendinos. 5

Item pro confectionibus IIII libras IIII solidos.

Item pro vino XV Bolendinos.

Item pro vitris I libram IX Bolondinos.

Item vachinis pro omnibus illis afferendis XII Bo-
lendinos. 10

In presencia nobilium venerabiliumque sindicorum a

dominis procuratoribus electorum, domini lacobi de

Saltza et domini Wolfgangi Retwich, domini Va-

lentini de Suiithausen et domini Simonis Gayer, di-

ligenti et legittima supputacione facta, nacioni de- 15

bitores remansimus in XLIII ducatis et IX Bolen-

dinis, ducato III libras valente et dimidiam, quos

dominis successoribus secundum ritum ct anti-

quam consuetudinem dedimus, tradidimus et assi-

gnavimus. 20

1505.

25 Anno Domini millesimo quingentesimo quinto, iudictione octava, in die epiphaniae Domini, pontifi- 25

catus sanctissimi in Christo patris et domini, domini nostri Iulii divina providencia pape secundi anno eius

secundo, serenissimo et invictissimo domino domino nostro Maximiliano Rornani habenas imperii foeliciter

moderante, inclita nacione dominorum Gennanorum in utroque vel altero iure in insigni Bononiensi dyatriba

studencium in ecclesia Sancti Fridiani congregata iuxta pristinam et laudabilem consuetudinem hactenus ob-

30 servatam, unanimi consensu elegerunt venerabiles viros Petrum de Berusteyn" nobilem Misnensem et Lau- 30

rencium Czoch de Ilallis arcium magistrum in procuratores predicte nacionis; qui iuxta formarn statutorum

onus procuracionis in se susceperunt.

Accepta:

A predecessoribus nostris accepimus 43, scilicct qua-

35 draginta tres, ducatos aureos largos, ducato valente

LXX solidos Bononienses, et 19, videlicet decern et

novem Bononienses.

Et accepimus ex bancho de Felisinis libras quinque,
scilicet V.

40 Ex penis cistulae nationis:

Accepimus 43, scilicet quadragiuta tres solidos.

* A dominis noviciis eodem auno intitulatis: